設計図書等に関する回答書

令和６年３月２５日

質問書提出業者  様

安達地方広域行政組合管理者（公印省略）

標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

１  件       名   東和クリーンヒル延命化工事基本設計業務委託

２  質問及び回答事項

 質 問 事 項  回 答 事 項

・特記仕様書３⑻について

  概算工事費の算定にあたり複数

社に対して見積依頼とありますが、

工事業者から見積作成に要する費

用を請求された場合、その費用は本

業務範囲外と考えてよろしいでし

ょうか。

・特記仕様書３⑾について

  想定されている関係機関協議回

数についてご教示願います。

・第３号の２様式  業務委託等制限付

一般競争入札参加資格確認申請書

について

  入札公告の 10 入札参加資格要件

⑷その他に、「契約を数回以上にわ

たって締結」とされていますが、申

請書  ２受注実績の記載欄は、１件

のみの枠となっております。数回以

上の記載が必要であれば記載方法

をご教示願います。

・ お見込みのとおり、本業務範囲外

とお考えください。（見積作成依頼

にあたっては、費用の有無について

事前に確認の上、ご依頼願います。）

・ 組合単独での回答が困難な場合の

補助として、１・２回程度の同席を

想定しております。

・ 申請書には複数の受注実績のうち

１件のみを記載願います。